保人第 772 号

平成 31 年２月 27 日

団体等の長 各位

神奈川県健康医療局保健医療部保健人材課長

 ( 公 印 省 略 )

平成 30 年度神奈川県地域医療介護総合確保基金事業費補助金（新人看護職員職

場内研修事業費補助事業）に係る実績報告書の提出について（依頼）

本県の保健福祉行政の推進につきましては、日頃から御理解、御協力をいただき厚くお礼

申し上げます。

さて、平成 31 年２月１日付けで交付決定した新人看護職員職場内研修事業費補助事業につい

て、交付要綱に基づき実績報告書等の提出が必要となりますので、次のとおり作成の上、当

課あて郵送にて提出してください。なお、今年は特に４月から５月にかけ大型連休があるこ

とから、確定補助金の支払いが円滑に行われるよう書類の提出期限を厳守していただくよう

お願いします。

平成 31 年度補助金に関連した手続きに関する通知は改めて後日に送付いたします。

１ 提出書類等（様式はホームページにてダウンロードしてください。）

（１） 平成 30 年度神奈川県地域医療介護総合確保基金事業費補助金事業実績報告書（様式 5）

（２） 神奈川県新人看護職員研修補助金歳入・歳出決算書 (抄本)

（３） 新人看護職員研修事業精算額調書（別紙 1-1）

（４） 対象経費の実支出額内訳（別紙 1-2）

（5） 研修実施結果書（別紙 2-1）

（6） 他施設新人職員研修受講者名簿（別紙 2-2）

（7） 口座振込申出書

    (1)～(7)の提出期限  平成 31 年 ４月 ５日(金) 必着

（8） 平成 30 年度神奈川県地域医療介護総合確保基金事業費補助金事業実施状況報告書（様式４）

    (11)の提出期限  平成 31 年 ４月 １日(月) 必着

２ 提出方法

  ・(1)～(7)については郵送で提出してください。

提出先：〒231-8588（専用郵便番号のため住所の記載は不要です）

神奈川県保健人材課 新人看護職員研修補助金 担当

・（8）については電子メールでお送りください。

   送信先：chiho-kanjin@pref.kanagawa.jp

   ※メール件名には「<整理番号><団体名>新人研修報告」と記入してください。

【様式等掲載ホームページ】

神奈川県ホームページ http://www.pref.kanagawa.jp/div/1598/

→ 所属 PR ページ → 「新人看護職員研修補助事業について(平成 30 年度)」

( 問合せ先は裏面 )

                   問合せ先

看護指導グループ 鎌形

電話 045-210-1111 内線 4760

E-mail:chiho-kanjin@pref.kanagawa.jp